con  sede  legale  in  Caselle  T.se  (TO)  via  alle  Fabbriche  15,  Codice  Fiscale  (omissis)  Partita

IVA10920110011 per  lavori  di  “Rimozione  di  balaustra  esistente  e  posa  di  nuova  balaustra  in

acciaio inox e vetro” per un importo di € 15.000,00 (euro quindicimila/00), IVA esclusa, di cui €

450,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

visto il contratto di subappalto stipulato in data 19.01.2026 tra SIMCO S.r.l. e il subappaltatore;

vista l’iscrizione dell’ Impresa individuale Orlando Daniele (omissis) alla C.C.I.A.A.

[...]

Mandria" all’affidamento del subappalto in capo all’Impresa individuale Orlando Daniele, con sede

legale in Caselle T.se (TO) via alle Fabbriche 15, Codice Fiscale (omissis) Partita IVA10920110011

per lavori di “Rimozione di balaustra esistente e posa di nuova balaustra in acciaio inox e vetro” per

un importo di  € 15.000,00 (euro quindicimila/00),  IVA esclusa,  di  cui  € 450,00 per oneri  della

sicurezza non soggetti a ribasso, dando atto che la stessa rientra nella categoria subappaltabile OG1.

La  presente  determinazione  non  comportando  spesa  non  assume  rilevanza  contabile  e  sarà